
・・・テニスコート予約可能 ・・・テニス・フットサルコート予約可能 ・・・利用不可

A B A B A B A B A B A B A B

J １

中 級

16:3016:3016:3016:30

14:0014:0014:0014:00

15:0015:0015:0015:00

15:3015:3015:3015:30

14:3014:3014:3014:30

13:0013:0013:0013:00

11:3011:3011:3011:30

火火火火 水水水水月月月月

9:309:309:309:30

10:3010:3010:3010:30

初 級

初中級

10:0010:0010:0010:00

11:0011:0011:0011:00

12:0012:0012:0012:00

12:3012:3012:3012:30

13:3013:3013:3013:30

16:0016:0016:0016:00

休館日

初 級

初中級 初 級

グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表

※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　 082-427-1503082-427-1503082-427-1503082-427-1503

10月15日 10月16日 10月17日 10月18日 10月19日 10月20日 10月21日

日日日日木木木木 金金金金 土土土土

初中級

初 級

J １ J ２

初 級 初中級

J １ J ２

初 級

初中級

17:0017:0017:0017:00

23:0023:0023:0023:00

21:0021:0021:0021:00

21:3021:3021:3021:30

19:0019:0019:0019:00

19:3019:3019:3019:30

18:3018:3018:3018:30

22:0022:0022:0022:00

20:0020:0020:0020:00

J ２

初中級

初 級

17:3017:3017:3017:30

18:0018:0018:0018:00

初中級 中上級

J １ J １

J １ J ２

20:3020:3020:3020:30

22:3022:3022:3022:30

J １ J １

初 級 初中級

J １ J ２

初中級

J １

初 級

初中級

初 級

初 級

J １

J ２

J ３ J ３

東広島

ジョガ

ドール様



・・・テニスコート予約可能 ・・・テニス・フットサルコート予約可能 ・・・利用不可

A B A B A B A B A B A B A B

J １

J ２

J ３ J ３

J １

初 級

初中級

初 級

初 級 初 級

初中級

KELT.FC様

初 級

FC.EGOISTA様

J １ J ２

初 級

初中級

18:3018:3018:3018:30

19:0019:0019:0019:00

20:3020:3020:3020:30

19:3019:3019:3019:30

21:3021:3021:3021:30

21:0021:0021:0021:00

22:3022:3022:3022:30

22:0022:0022:0022:00

初 級

金金金金木木木木水水水水

※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　 082-427-1503082-427-1503082-427-1503082-427-1503

10月23日 10月26日 10月28日10月27日

日日日日

10月24日

土土土土

10月22日

16:0016:0016:0016:00

16:3016:3016:3016:30

17:0017:0017:0017:00

初 級

J １ J １

15:0015:0015:0015:00

13:3013:3013:3013:30

15:3015:3015:3015:30

12:0012:0012:0012:00

9:309:309:309:30

10:0010:0010:0010:00

11:0011:0011:0011:00

11:3011:3011:3011:30

17:3017:3017:3017:30

18:0018:0018:0018:00

グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表

火火火火

10:3010:3010:3010:30

10月25日

月月月月

14:0014:0014:0014:00

12:3012:3012:3012:30

13:0013:0013:0013:00

14:3014:3014:3014:30

初中級 中上級

J １ J ２

初 級 初中級

J １ J ２

J １

中 級

初 級

初中級

J １ J １

初 級 初中級

J １ J ２

初中級

初中級

J ２

20:0020:0020:0020:00

23:0023:0023:0023:00

初中級



・・・テニスコート予約可能 ・・・テニス・フットサルコート予約可能 ・・・利用不可

A B A B A B A B A B A B A B

土土土土

初 級

初中級

J １ J １

初 級

11月2日 11月3日

金金金金

J １

J ２

初中級

22:3022:3022:3022:30

21:3021:3021:3021:30

22:0022:0022:0022:00

14:3014:3014:3014:30

14:0014:0014:0014:00

10:3010:3010:3010:30

初中級

J １ J ２

初中級 初 級

初中級

13:3013:3013:3013:30

12:3012:3012:3012:30

9:309:309:309:30

13:0013:0013:0013:00

12:0012:0012:0012:00

11:0011:0011:0011:00

11:3011:3011:3011:30

15:0015:0015:0015:00

17:3017:3017:3017:30

16:3016:3016:3016:30

15:3015:3015:3015:30

16:0016:0016:0016:00

18:0018:0018:0018:00

J １

J ２J １

17:0017:0017:0017:00

20:3020:3020:3020:30

21:0021:0021:0021:00

18:3018:3018:3018:30

19:0019:0019:0019:00

19:3019:3019:3019:30

20:0020:0020:0020:00

23:0023:0023:0023:00

※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　 082-427-1503082-427-1503082-427-1503082-427-1503

11月1日

水水水水月月月月

10:0010:0010:0010:00

日日日日木木木木

中上級

J ３

J １ J ２

グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表

初中級

初 級

初 級 初中級

J １ J ２

J １

中 級

11月4日10月29日

初 級

10月31日10月30日

初 級

KELT.FC様

火火火火

休館日

J ３



・・・テニスコート予約可能 ・・・テニス・フットサルコート予約可能 ・・・利用不可

A B A B A B A B A B A B A B

KELT.FC様

J １ J ２

初 級 初中級

J １

初 級

J １

初中級

J １

初 級

初中級

初 級

23:0023:0023:0023:00

19:0019:0019:0019:00

20:3020:3020:3020:30

21:0021:0021:0021:00

21:3021:3021:3021:30

22:0022:0022:0022:00

19:3019:3019:3019:30

20:0020:0020:0020:00

22:3022:3022:3022:30

ツボイ様

11月9日11月7日11月5日

グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表

16:3016:3016:3016:30

14:3014:3014:3014:30

15:0015:0015:0015:00

13:0013:0013:0013:00

13:3013:3013:3013:30

火火火火 日日日日

初中級 初 級

初 級 初中級

17:0017:0017:0017:00

17:3017:3017:3017:30

18:0018:0018:0018:00

12:0012:0012:0012:00

12:3012:3012:3012:30

11:0011:0011:0011:00

10:0010:0010:0010:00

10:3010:3010:3010:30

9:309:309:309:30

11:3011:3011:3011:30

15:3015:3015:3015:30

16:0016:0016:0016:00

18:3018:3018:3018:30

14:0014:0014:0014:00

※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　 082-427-1503082-427-1503082-427-1503082-427-1503

J ３

初 級

11月10日 11月11日

初中級

初中級

初 級

中上級

BBスクール

11月8日

J ２

J ２

土土土土

中 級

J １

初中級

J ２

初 級

J １

J １

J ２

J ３

初中級

J １

水水水水 木木木木 金金金金月月月月

11月6日

初 級

初中級

J １

J １ J ２

初 級

J １



・・・テニスコート予約可能 ・・・テニス・フットサルコート予約可能 ・・・利用不可

A B A B A B A B A B A B A B

KELT.FC様

ポコFC様

J ３ J ３

水水水水

※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　※ご予約はお電話で承ります。　 082-427-1503082-427-1503082-427-1503082-427-1503

11月12日

15:0015:0015:0015:00

12:0012:0012:0012:00

12:3012:3012:3012:30

11:0011:0011:0011:00

13:0013:0013:0013:00

10:0010:0010:0010:00

11:3011:3011:3011:30

初中級

11月14日 11月18日

初 級

初中級

11月16日 11月17日

木木木木

11月15日

金金金金

23:0023:0023:0023:00

16:3016:3016:3016:30

17:0017:0017:0017:00

20:0020:0020:0020:00

20:3020:3020:3020:30

21:0021:0021:0021:00

21:3021:3021:3021:30

18:0018:0018:0018:00

18:3018:3018:3018:30

19:0019:0019:0019:00

17:3017:3017:3017:30

19:3019:3019:3019:30

22:0022:0022:0022:00

22:3022:3022:3022:30

14:0014:0014:0014:00

13:3013:3013:3013:30

10:3010:3010:3010:30

月月月月 火火火火

16:0016:0016:0016:00

15:3015:3015:3015:30

J １

14:3014:3014:3014:30

11月13日

グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表グリーンフィールド予約表

初 級 初中級

9:309:309:309:30

初中級

土土土土 日日日日

J １ J １

初 級

J １ J ２

BBスクール

初 級

初中級

J １

初 級

初中級

初 級

J １

J ２

初 級

初中級

中 級

初 級

初中級

J １

初 級

初 級

J １

J ２

休館日

J １ J ２J １ J ２


